

הקדוש עמוס המתפללים ולומדי התורה, כמו כן קיבלו האורחים סיור נרחב בכל 770 תוך דגש על המקומות בהם מתפלל הרבי ומתוועד עם החסידים. בסיום הביקור הביע האדמו"ר מלעלוב את תקוותו כי מיד נזכה לחזות בעיינינו הבשריות בגאולה השלימה.

השיעור השבועי בליקוטי שיחות לבוגרי ישיבות חב"ד בצפת וחיפה, הנערך דרך קבע בפינה הצפונית מזרחית של היזאלי הגדול בין המחיצות, התמשך להתוועדות רעים לבבית בין התמימים, במהלכה סופרו על מספר מענות קודש מהרבי שליט"א כפי שקבלו התמימים בתקופה האחרונה (ראה מסגרת)

יום שלישי ט' אלול

תלמידי ישיבת תורת אמת התוועדו בינם לבין עצמם בכולל יתפארת זקנים – לוי יצחק, התוועדות שהיתה כעין סיכום של שנת הקבוצה. במהלך ההתוועדות חזר אחד התמימים על ווארט מענין מחסידים קדמונים המתאים גם ובמיוחד לנו תלמידי הקבוצה:

בפרק התהילים אותו אנו אומרים פעמים ביום מר"ח אלול ועד הושענא רבא פרק כ"ז מבקש דוד מלך ישראל "אחת שאלתי מאת הוי" איתה אבקש, שבתי בבית הוי" כל ימי חייל לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו".

לכאורה תחילת הפסוק השני סותרת את סופו אם אתה מבקש להיות כל חייל בבית ה' אינך יכול לבקר בהיכלו משום שאתה כבר בתוכו!

אלא התשובה היא שאמנם דוד המלך ביקש להיות כל ימיו בבית ה' אבל הוא ביקש דבר נוסף שכל יום שהוא כבר בבית ה' – יהיה בעיניו כאילו אך היום הוא הגיע לבקר, שאותה ההתרגשות ואותו כובד הראש של הביקור הראשון ילווה אותו כל ימי חייו.

והנמשל לבית ה' של ימינו בית משיח – 770 ברור ומובן...

יום רביעי י' אלול

בשעות הבוקר עברו ליד 770 הלווייתיהם של הרה"ח ר' מיכאל בלינער ע"ה, נכדו של המשפיע הנודע ר' מיכאל דער אַלטער, והרב שמואל דוד גורקוב ע"ה. בהלוויית השתתף קהל רב שחלק למנוחים כבוד אחרון, תוך תקווה

מוצאי שבת קודש פרשת שופטים

מספר שעות לאחר צאת השבת נערכה ב-770 התוועדות גדולה רבת משתתפים אותה ערך ר' אבי טאוב מארץ הקודש לרגל הגיע בנו לגיל המצוות. בתחילת ההתוועדות סוימו הלכות ברמב"ם, ובהמשכה חזר הנער על מאמר חסידות כנהוג במסיבת בר מצווה, ומשפיעים התוועדו עם הקהל הרב שנכח ביזאלי הגדול, בניהם נציין את הרב ישראל דוד נחשון מנכ"ל ניידות חב"ד בארץ הקודש, המשפיע הרב חיים שלום זובער ליפסקר הרב משיח חודזיטוב מנכבדי תושבי השכונה. בסיום ההתוועדות דיבר ר' שמואל שמואלי, שהיה עורכו הראשי במשך עשרות שנים של עיתון ישראל שלנו שזכה לשמש בהרבה שליחויות עלומות בין הרבי שליט"א לבין גדולי עולם.

יום ראשון ז' אלול

לאחר תפילת ערבית, במלאות שבעה ימים תמימים לאחר המולד, התקיים ברחבה שלפני 770 טקס קידוש לבנה תוך כדי שירה וריקודים, וכמקובל פה ב-770 בחודשים האחרונים אף בערב זה הוצא לרחבה סטענדער מיוחד לכ"ק אד"ש מלך המשיח.

יום שני ח' אלול

לאחר התפילה התקיימה בצד המזרחי של היזאלי הגדול התוועדות מיוחדת אותה ערך הרב יעקב לנצ'נר מנהל מכון נחייג ונשמע לרגל הגיע בנו הת' שלום דוב בער לגיל המצוות. בתחילת ההתוועדות חזר הנער על מאמר ד"ה 'איתא במדרש תילים' כנהוג, וראש הישיבה הרב שניאור זלמן לבקובסקי נשא דברים לכבוד השמחה, ולאחר מכן התוועד אביו המאושר עם הקהל שעה ארוכה.

בשעות הצהריים הגיע לביקור בבית משיח אורח נכבד מארץ ישראל – האדמו"ר מלעלוב שליט"א בלווי פמליתו. האדמו"ר, השוהה בזמן האחרון בניו יורק במסגרת ביקור פרטי, הכניס ללוח הזמנים שלו גם ביקור ב-770. במהלך הביקור הוא התרשם למראה הבית הגדול

לפלא עוד יותר גדול שבכל חדש תשרי לא ראו אותו פה

בי"ה, י"ב מ"ח, תשט"ו
ברוקלין.

שלום וברכה!

לפלא גדול שלא נשמע ממנו דבר ולפלא עוד יותר גדול שבכל חדש תשרי לא ראו אותו פה, ושעד כמה שלא יהי מושקע בענין של פרנסה צריך לדעת ולא לשכוח, שפרנסה נקבע בזמני ר"ה ויוהכ"פ **למעלה**, ופרנסת איש יהודי בגשמיות תלוי בפרנסה ברוחניות וכאשר באים בין חסידים פרישט מען זיך אָפּ. בברכה,

אגרות קודש, אגרת ג"ז



האדמו"ר מלעלוב שליט"א ב-770

כי תכף ומיד יתקיים היעוד 'ומחה הוי' דמעה מעל כל פנים... והקיצו ורננו שוכני עפרי' בגאולה האמיתית והשלימה.

בשעות הצהריים המוקדמות 'פרצו' ל-770 קבוצה של עשרות ילדים, מיקעמפ משיח' בפלעטבוש. הילדים נכנסו ל-770 מלוויים המנהל הנמרץ, הרב **רחמים נמני** המארגן והמרכזו זו השנה השלישית ברציפות. הקבוצה התרכזה ליד הארון-קודש שם זעקו את 12 הפסוקים, וביקשו מליבם הטהור את החשת הגאולה בהכרזת הקודש "יחי אדוננו". לאחר מכן נערכה תכנית מיוחדת עם המחנך הידוע הרב **לוי גולדשטיין**, שבכשרון רב הסביר לילדים את מהותם של ימי אלול ואף תקע לפנייהם בשופר. הילדים ערכו תפילה קצרה במנגינות הקעמפ הידועות, ושרו מספר שירי גאולה לשמחת המתפללים.

התמימים שלמדו בשנה שעברה בישיבת חב"ד בצפת התוועדו בכלל יתפארת זקנים' שליד העזרת נשים של 770 עם הרב **יעקב לנצ'נר** מנהל אתר האינטרנט של 770 ומכון 'נחייג ונשמעי', והמשפיע הרב **יקותיאל ליפא פלדמן**.

יום חמישי י"א אלול

היום הגיעו ל-770 ראשוני התמימים מתלמידי הקבוצה של השנה הבאה שתחל ביום ח"י אלול. התמימים התקבלו בריקודים וחיבוקים תוך שאנו תלמידי הקבוצה השתא מאחלים להם כי את תחילת הקבוצה שלהם נחוגג בבית המקדש השלישי שבירושלים.

השיעור העיוני השבועי בעניני גאולה המשיח כפי שהם מבוארים בשיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א, נמסר הערב על ידי התמים **מאיר ווילישנסקי** שלימד והסביר בטוב טעם ודעת את שיחתו הקדושה של הרבי בנושא של 'ביומו תתן שכרו' בכרך כ"ט שיחה ג' לפרשת השבוע פרשת כי תצא.

תלמידי הישיבה שלמדו בשנה שעברה בישיבת תורת"ל המרכזית בכפר חב"ד קיימו לאחר השיעור השבועי בעניני גאולה ומשיח התוועדות ב'זאלי הקטן, ששמשה בין היתר כהתוועדות צאתכם לשלום למספר תמימים היוצאים לקראת חודש תשרי לשליחות בקהילות ישראל ברחבי העולם.

הלילה הגיע ל-770 מארץ הקודש משלוח של כרטיסי ביקור חדשים מרהיבי עין של 770. על הכרטיסים מודפסת תמונתו



התוועדות בר מצוה לבנו של הרב יעקב לנצ'נר

הקדושה של הרבי שליט"א ו-770, ובגב הכרטיס ישנה תפילת הדרך והכרזת הקודש "יחי אדוננו", רבים מהתמימים שהתלהבו למראה הכרטיס רכשו אותו בכמויות רבות כדי לחלק אותם למקורביהם מחר בסיבוב השבועי של המבצעים.

לאחר חצות הליל הגיעה ל-770 הבשורה המשמחת כי התי **שניאור זלמן ווינגרטן** ש"י שוחרר מבית הרפואה לאחר ששהה שם למעלה מחודש, וכך לאחר פרקי התהילים וההחלטות הטובות שקבלו חבריו לזכותו ולהחלטתו המהירה כאמור יצא שניאור להתאוששות בביתו כאשר כולם מייחלים לרפואתו השלימה.

יום שישי י"ב אלול עש"ק פרשת כי תצא

א.ת.ה. ד-770 פתח בזמן האחרון ביוזמה מעניינת, והיא: היות ורבים מתלמידי התמימים אינם שולטים בשפה האנגלית ואינם מבחינים בין העלונים השונים לפרשת שבוע ולהפצת בשורת הגאולה היוצאים לאור בשפה זו – החליטו חברי הנהלת א.ת.ה. 'להכיר' לתמימים את תוכן העלונים ואת התועלת הרבה שתצמח מחלוקתם למקורבים דוברי האנגלית.

ידי התמימים שיצאו היום למבצעים היו עמוסות לבד מהתפילין ועלונים פרשת השבוע – גם הזמנות אישיות ללידידים הישראלים

בדידי הוה עובדא

מנדי הוא אחד מיני רבים מהתמימים המסיימים בז' מר ששון את הישנה תמימהי שנת הקבוצה שלהם פה ב-770, המתלבטים בינם לבין עצמם היכן להמשיך בשנה הבאה האם להישאר בישיבה פה ב-770, לצאת לשליחות או ללמוד שולחן ערוך לקראת היסמיכהי וכו'.

ביום שישי שעבר חגג מנדי את יום הולדתו ובפני המיוחד שכתב לרבי שליטי"א מלך המשיח הוא ציין, בנוסף לבקשת הברכה לכבוד היום הולדת, גם את ההתלבטות היכן להמשיך וללמוד בשנה הבאה, תוך שהוא מוסיף כי הוא בטוח שהרבי שליטי"א כבר ימצא את הדרך לתת לו מברכתו ומעצת קודשו. לאחר כתיבת המכתב הוא ניגש לארון הגדול של האיגרות קודשי השוכן ביזאלי הגדול ובהדרת כבוד הכניס את המכתב לכרך הראשון שראה תוך שהוא מכריז ברצינות רבה את הכרות הקודש יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד'.

לאחר מספר דקות הוא פתח את הספר (כרך ז') בעמוד בו הונח מכתבו ומיד נחו עיניו על התשובה הברורה אותה ענה לו הרבי שליטי"א וכך נכתב בעמוד רכד-רכה:

"התענין לדעת מסיפורי התלמידים שבקרו כאן (דהיינו – 770) בחזירתם לישיבה במונטריאל..."

את סיפורו שסופר בהתוועדות סיים מנדי בפניה לחבריו התמימים כי חבל להם להתלבט ולהתחבט היכן להמשיך בדרכם לאחר שנת היקבוצה, כל שעליהם לעשות הוא לכתוב לרבי שליטי"א ולשאול את עצתו והרבי מלך המשיח עונה בצורה הכי ברורה.

(בני) **פריד** ע"ה מניו ג'רסי אחד מגבאי הצדקה המוכרים והחביבים שהיו ב-770. יהא זכרם ברוך.

בעומדינו לפני יום הבהיר יום חיי אלול בו נולדו שני המאורות הגדולים שהאירו את העולם כולו ואת כל אחד מאיתנו באופן אישי, אנו מתפללים ומתחזקים באמונה כי נזכה לראות את גילוי האור הגדול אורו של משיח בהתגלותו של הרבי שליטי"א מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלימה תכף ומיד ממש

"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

לכבוד הכינוס הגדול אותו מארגנים א.ת.ה. ד-770 ומרכזו שיעורי תורה בטלפון, שיערך עבורם ב-770 ביום ראשון הקרוב לרגל חיי אלול ולכבוד השנה החדשה. כמו כן נטלו עמם התמימים שופרות כדי לזכות את מניחי התפילין בתקיעת שופר של חודש אלול ולהזכיר להם את ראש השנה ויום הכיפורים הממשמשים ובאים.

יום שבת קודש י"ג אלול פרשת כי תצא

בעת קריאת התורה כל העולים לתורה במנינו של הרבי שליטי"א היו חתנים שבשבוע הקרוב יקימו את ביתם בישראל, אך הכמות הרבה בלע"ה של החתנים מחד ורצונם לעלות במנין של הרבי שליטי"א מאידך גרמה לכך שמיד בתום התפילה נערכה קריאה בתורה נוספת של פרשת השבוע ואף בה כל העולים לתורה היו חתנים.

לאחר קריאת התורה ולפני תפילת מוסף עלה לבימת הקריאה הרב **שלום יעקב חזן** שנשא דברים בפני הקהל המבוססים על שיחותיו הקדושות של הרבי שליטי"א על פרשת השבוע.

מחזה ההתוועדיות שהיו השבת ביזאלי הגדול לא נראה זמן רב: כל שולחנות ההתוועדות היו עמוסים בהמון תמימים אברכים וזקני אגיש שהתוועדו עם החתנים הטריים, כאשר שירה אדירה של ניגוני געגועים ודביקות בוקעת ועולה ממקומות ההתוועדות ובתווך מתוועדים משפיעים והתמימים בינם לבין עצמם. מזכירו של הרבי מלך המשיח הרב **יהודה לייב גרוני** התוועד לכבוד האופרוף של נכדו. בין שלל הדברים המרתקים שהשמיע היתה קביעתו הנחרצת והחד משמעית כל כל חבדני"ק הינו משחיסט, וכל אדם המחשיב את עצמו כחסידי של הרבי הרי הוא במילא מקבל על עצמו את הקביעה כי הרבי הוא מלך המשיח. כמו כן התוועדו עם החתנים והתמימים הרב מרדכי חן שיהתחנן' בפני החתנים הטריים לבל יהיו יבעלי בתי' אלא ישארו תמימים ועוד כהנה וכהנה עד שכל 770 סער וגעש מקולות המתוועדים והמנגנים עד זמנה של תפילת מנחה.

לאחר תפילת מנחה התיישבו הנוכחים לסדר ניגונים ממושך ובסיומו חזר הרב **שמואל פלוטקין** על מאמר חסידות בעל פה בשפה ברורה, לאחר המאמר התפללו הכל תפילת ערבית ואח"כ חזה הקהל בווידאו שיחה מהרבי.

במהלך מוצאי שבת התקבלה ב-770 הידיעה המעציבה על פטירתו של הנדיב הגדול הרב **זוד שלמה זייטש** ע"ה, מראשי התורמים והמתרימים לכל מטרות קדושה ככלל וחיוך במיוחד ומי שזכה להיות הפטרון המרכזי של ישיבת 'אהלי תורה – אהלי מנחם'. כמו כן נודע בכאב רב על פטירתו בדמי ימיו של ר' **בנימין**

שלימות הארץ / המשך מעמוד 53

יומם. זה יותר ממגוחך...
נהנה כ-כך נעלם לו רעיון ההפרדה וחזרנו לנקודת ההתחלה, להחזרת השליטה הבטחונית לידיים ישראליות של שטחים מהרשות הפלסטינית, תוך כרסום מתמיד ביכולתה הצבאית.
גם לכך חסרונות אבל הם עדיפים על החסרונות שבתכנית "ההפרדה".

בטרם מעשה ובטרם מבזבזים מאות מיליונים על גדרות שיעילותן מפוקפקת.
נהנה ההצעה: ניקח כדוגמא את הגדר ליד כביש המנהרות בירושלים וניישם את פקודות האש מול אלפי הפלסטינים החוצים שם. נראה מה יאמרו בשמאל ובאירופי כאשר החיילים במארבים ירצו שם בכל שחר, וירו כל יום בכמה עשרות פועלים שהולכים עם שקיות ניילון בדרך לעבודת

בתחילת הסכמי אוסלו, בשעה שהתרינו מפני העברת שטחים וכלי נשק שיופנו כלפינו. הבטיחו לנו שאם רק יעזו או אז נכבוש אותם מחדש...
נו מאז היו הרבה הרוגים והרבה סיבות לכבוש את השטחים הללו מחדש אך הבטחתם לא מומשה.
הפעם כדאי לבחון את הבטחתם החדשה

הכנסת אורחים

שע"י ועד חיילי בית דוד - בית משיח 770-

בחסות "מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח"

לע"נ הרה"ח ר' משה ירוסלבסקי ע"ה

744 Eastern Parkway, Brooklyn, N.Y. 11213-3409

Tel. (718) 778-8000 Fax. (718) 604-9257 E-Mail: beis@moshiach.net

הנה שכם למאמץ הגדול

תשרי בפתח

ביקורו של הרבי בסוכה ומסירת ה"מזונות" עבור האורחים (על-ידי איש החסד הבלתי-נשכח הרב משה ע"ה ירוסלבסקי) – רק מזכירים שוב את גודל האחריות וחשיבות הענין.

כעת – גם אתה יכול!

את העבודה הקשה – נטלנו על עצמינו. באמצעות תרומתך החשובה תהיה שותף נאמן למלאכת הקודש.

פעמים רבות הדגיש הרבי את החשיבות וההכרח לסייע למפעל "הכנסת אורחים". באחת הפעמים (ש"פ נצבים-וילך ה'תשד"מ) אמר: "מובן שאינם יכולים לפטור אותו בנתינת ח"י דולר ח"י פעמים ח"י עד לח"י אלף דולר אלא צריכים לסייע גם ע"י הטרחה בגופם ובנשמתם".

אנו פונים אל כל אחד ואחת מאנ"ש שיחיו בקריאה נרגשת: כעת – זו הזדמנות פז עבורך! העבר עוד היום את תרומתך ל"הכנסת אורחים", והיה שותף בנסיעתם של המוני החסידים אל הרבי! בזכות זה, בודאי נזכה תיכף ומיד ל"הקבלת פני שכינה" – בהתגלותו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לעין כל.

כמידי שנה, אנו נערכים לבואם של המוני האורחים אשר יגיעו בעז"ה לשהות בחצרות קדשינו, "בית משיח" – 770, במהלך חודש החגים הבעל"ט.

כמות האורחים בשנים האחרונות – גדלה בצורה משמעותית מאוד. בשל כך, נאלצנו להתמודד מול קשיים רבים במאמץ עילאי, ולספק את צרכיהם של אלפי האורחים (!) כ"י. ההצלחה הגדולה הוכיחה את עצמה. כמות הנרשמים, כבר בימים אלו, גדולה מן המשוער. הפניות הרבות המגיעות למשרדינו בכל עת – מחייבות אותנו, יחד עם כל הצוות המסור, להערך כבר עתה בהתאם ולדאוג מראש לאש"ל מלא עבור אלפי האורחים.

גם התחום הלימודי-רוחני לא הוזנח על-ידינו. בהתאם להוראת הרבי מלך המשיח, עמל צוות מיוחד על הכנת מערך לימודים מלא עבור כלל האורחים. המאמץ הגדול של הצוות ניכר בשנים עברו – קול התורה הדהד בכל עוז בין כתלי 770, שעה שהמוני האורחים שקדו על התורה והעבודה.

למרות הכל

האחריות למלא את כל חסרונם של האורחים – דורש מאמץ רב. צוות התמימים שנטל על-עצמו את עול המפעל הקדוש – התמסר בכל מאודו למען ההצלחה.

הקשיים הרבים שנערמו מולינו – רק חישלו בנו את הכוחות להמשיך במסירות למען האורחים.

דברי העידוד אותם השמיע הרבי מלך המשיח בהזדמנויות שונות – נסכו בנו כוחות מחודשים ורעננים להמשך המשימה.

עצם העובדה כי הרבי מלך המשיח השתתף אישית בהוצאות הכבדות של "הכנסת אורחים" – מלמדת את כולנו את ההתייחסות הראויה למפעל הגדול.

הכתובת לשלוח תרומות [התרומות פטורות ממס]:

HACHNOSAS ORCHIM

744 Eastern Parkway,
Brooklyn, N.Y. 11213-3409

בצרפת
17, Rue de Lorraine
75019 Paris
FRANCE

בארץ הקודש

ת.ד. 582 כפר חב"ד
מיקוד 72915
או בפלאפון
(054) 951-770